

Konin, 07.09.2021 r.

WSZ-EP-20/708/2021**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu i aparatury medycznej, modernizacja systemu neuronawigacji”, nr sprawy WSZ-EP-20/2021****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:**Pytanie 1 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych**

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- ładowania klisz przy świetle dziennym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga ładowania klisz przy świetle dziennym. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 2:**Pytanie 2 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych**

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Możliwość archiwizacji klisz przez ponad 100 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 3:**Pytanie 3 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych**

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Uzyskania obrazów o podwyższonej wartości zacierzenia Dmax: na poziomie 3,6 i 4,0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 4:

Pytanie 4 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Druku w Technologii laserowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga druku w technologii laserowej. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 5:

Pytanie 5 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- 508 laserowych pikseli na cal?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 6:

Pytanie 6 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Odległość pomiędzy plamkami światła lasera min 50 mikronów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 7:

Pytanie 7 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Architektury 14-bitowej głębi pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 8:

Pytanie 8 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- 2 podajników błon dostępnych jednocześnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga 2 podajników błon dostępnych jednocześnie. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-

technicznych. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 9:

Pytanie 9 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- wbudowanej kontroli wydruku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 10:

Pytanie 10 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Wydruku w technologii druku na filmach medycznych ogólnodiagnostycznych w standardzie Dicom 3.0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 11:

Pytanie 11 – dot. Załącznik nr 2.1 – Pakiet 1, pkt. IX. 2 – Kamera sucha do wydruku błon mammograficznych

Czy Zamawiający będzie wymagać:

- Formatów filmów mammograficznych min. 20x25cm, 25x30cm, oraz ogólnodiagnostycznych min: 20x25cm, 25x30cm 35x35cm 35x43cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga formatów filmów mammograficznych co najmniej 18x24 i 24x30 cm, natomiast nie wymaga filmów ogólnodiagnostycznych. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.